AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE.

PROCESSO N.fi: 12.06.01/2018PP/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA DE ABERTURA: 20/12/2018.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:OOHS

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao

PREGÃO PRESENCIAL NS 12.06.01/2018PP/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ- CE

Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento o objeto desta

licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de

acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e

condições previstas neste edital de PREGÃO PRESENCIAL NS 12.06.01/2018PP/2018.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM

M ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QTD. QTD. DE VR. UNIT VR. UN1T. TOTAL VR. UNIT.
P DE VEÍCULOS GLOBAL

MESES

04

06

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO

PASSEIO, MOVIDO À GASOLINA, ÁLCOOL,

COM AR-CONDIC1ONADO BIOCOMBUSTÍVEL,

05 OCUPANTES, SEM LIMITE DE

QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR

CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO,

PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA

CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24

HORAS, MODELO MÍNIMO ANO 2011. 12 30

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO

MOTOCICLETA, MOVIDA À GASOLINA,

BIOCOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE PARA

CONDUTOR E PASSAGEIRO, POTÊNCIA DO

MOTOR DE NO MÍNIMO 125 CC, SEM LIMITES

DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL E

CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE,

MANUTENÇÃO, PEÇAS POR CONTA DA

CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS

07MODELO A PARTIR 2015. 12 11

MÊS

MÊS

12

12

30

11

RS 2.000,00

(DOIS MIL

REAIS).

RS 800,00

(OITOCENTOS

REAIS).

s*
/
/

/\f \

RS 60.000,00

(SESSENTA MIL

REAIS).

RS 8.800,00

(OITO MIL E

OITOCENTOS

JMrATSj.}

^ "7
///

_ -̂~~"~

RS 720.000,00

(SETECENTOS E

VINTE MIL

REAIS).

RS 105.600,00

(CENTO E

CINCO MIL E

SEISCENTOS

REAIS).

Y ̂ *^
Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

07

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO
MOTOCICLETA, MOVIDA À GASOLINA,

BIOCOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE PARA
CONDUTOR E PASSAGEIRO, POTÊNCIA DO
MOTOR DE NO MÍNIMO 160 CC, SEM LIMITES
DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS POR CONTA DA
CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS

MODELO A PARTIR 2015. 12 3

MÊS 12 03 RS 800,00
(OITOCENTOS

REAIS).

RS 2.400,00
(DOIS MIL E

QUATROCENTOS
REAIS).

-- - ,-
K$ M.800,00

(VINTE E OITO
MIL E

OITOCENTOS
REAIS).

VALOR TOTAL: R$ 854.400,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATROCENTOS REAIS).

VALOR GLOBAL R$ 854.400,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E
QUATROCENTOS REAIS).

Rua Agrípio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001-39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88) 3637.2572

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no
documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. HORLAN BRITO BERTOLDO, brasileiro, casado, empresário,
portador da cédula de identidade n?. 20077099898 - SSP - CE e do CPF nS. 801.810.583-91, com endereço domiciliar à Rua
Agripio Teodoro Soares, s/n, Centro, na cidade de Reriutaba - Ceará, como representante legal desta empresa.
Outrossim, declaramos sob as penas da lei que:

a) Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados, objeto deste Edital, e que serão
executados conforme exigência edítalícia e contratual, e que serão realizados conforme Ordem de Serviço.

b) neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda,
nossa inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei NS 10,520 de 17/07/2002 e Lei Federal nS
8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste EDITAL;

c) computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os
impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, o
quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do
objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

d) sob as penalidades cabíveis, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de
pequeno porte nos termos da legislação vigente, atendendo as respectivas condições, não possuindo nenhum dos impedimentos
previstos no §4 do artigo 32 da Lei Complementar nS 123/2006, estando apta e pretendendo usufruir do tratamento favorecido
estabelecido nos arts. 42 â 49 da citada lei, com as alterações da Lei Complementar n° 147/2014, cumprindo plenamente aos
requisitos de habilitação nos termos da referida Lei.

e) Nos valores apresentados acima, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdencíários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais
despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

f) Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados
no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

g) Declaramos que todos os elementos (taxas, frete, etc.) que incidam ou venham a incidir sobre os preços ofertados,
estão inclusos no preço consignado na Proposta.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital de Pregão Presencial e seus anexos.
VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade: 90 (NOVENTA) dias contados da data da apresentação das mesmas.

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme edital de Pregão Presencial e seus anexos.

INSCRIÇÃO ESTADUAL N« 06.586.385-2

EMPRESA: HORLAN BRITO BERTOLDO - ME

CNPJ N»; 04.011.796/0001-39

INSCRIÇÃO MUNICIPAL NB 60

ENDEREÇO: RUA AGRÍPIO TEODORO SOARES, N9 227, CENTRO, RERtUTABA-CE.

CEP: 62.260-000

REPRESENTANTE LEGAL: HORLAN BRITO BERTOLDO.

CPF N»: 801.810.583-91 RG N»: 20077099898

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA N' 5450 CONTA CORRENTE N' 1616-0

Reriutaba-CE, 20 de dezembro de 2018.

Horlan ftprto Bertoldo
RG nB 20077099898

CPF n" 801.810.583-91
PROPRIETÁRIO

Rua Agripio Teodoro Soares, 227 - Centro - Reriutaba - CE
CNPJ: 04.011.796/0001 -39 - CEP: 62260-000
E-mail: hblocacoes.eventos@gmail.com
Fone: (88} 3637.2572